
 

 

 

   Uchwała Nr 243 /XXXIII/2008 

                                                       Rady Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia 26 czerwca 2008 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta  

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Stwierdza się, iŜ skarga Pani GraŜyny  Denkiewicz  na działalność Prezydenta Miasta jest 

niezasadna. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia, o którym mowa w § 1. zawiera załącznik do uchwały   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                                    Ostroł ęki  

 

                                                                                                Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 



                                                      Załącznik do  uchwały Nr 243 /XXXIII/ 2008  
                 Rady Miasta Ostrołęki  

                       z  dnia 26 czerwca 2008 r.                       
 
 
                                                       
 
                                                                                           

     Pani 
      GraŜyna Denkiewicz          
        

 
Po zapoznaniu się z pismem z dnia 22.04.2008 roku i wyjaśnieniem Prezydenta Miasta 

Ostrołęki Rada Miasta  informuję, Ŝe w aktach będących w posiadaniu Wydziału Architektury 
i Budownictwa Urzędu Miasta Ostrołęki  nie ma Pełnomocnictwa, którego udzieliłaby Pani 
swojej siostrze Y Pełnomocnictwo, z dnia 09.09.2005r., na które powołuje się w piśmie Pani  
zostało udzielone przez 10 współwłaścicieli nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym …… 
Panu X, a nie Pani Y. Tak więc nie jest mi nic wiadomo o tym, Ŝeby Pani Y działała w 
imieniu pozostałych współwłaścicieli działki. 

Odnosząc się do zarzutu nie informowania właścicieli o uchwaleniu planu, stwierdza 
się, iŜ w przepisach prawa materialnego nie ma obowiązku aby kaŜdego z właścicieli 
nieruchomości połoŜonych w granicach uchwalanego planu indywidualnie zawiadamiać o 
terminie sesji, na której będzie uchwalony plan. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym(tj. Dz. U. z 1999r., nr 15, poz.139 ze zm.) zawiadomienie o terminie sesji 
na której rozpatrywano projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd.- Goworowska” ukazało się: 

• na stronie internetowej miasta Ostrołęki w Biuletynie Informacji Publicznej pod 
adresem: www.ostroleka.pl – obwieszczenie Prezydenta Miasta Ostrołęki 

• na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie Miasta Ostrołęki – 
obwieszczenie Prezydenta Miasta Ostrołęki (wywieszono dnia 18.10.2007r.), 

• na tablicach ogłoszeniowych zlokalizowanych w budynku Urzędu Miasta - 
obwieszczenie Prezydenta Miasta Ostrołęki (wywieszono dnia 18.10.2007r.), 

• w „Tygodniku Ostrołęckim” z dnia 23.10.2007r – komunikat Prezydenta Miasta 
Ostrołęki. 

Działka będąca współwłasnością skarŜącej w obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania rejonu „Śródmieście Płd.- Goworowska” przeznaczona jest pod: 

• zieleń publiczną, 
• drogę publiczną: dojazdową i lokalną (o symbolu w planie KUD i 26KUL), 
• zabudowę mieszkaniową wielorodzinną, 
• grunty leśne bez prawa zabudowy na terenach zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej. 

Przebieg drogi publicznej, jako przedłuŜenie ulicy Berlinga w kierunku ulicy 
Goworowskiej został przesądzony poprzez wybudowanie magistralnego kolektora miejskiej 
kanalizacji sanitarnej. Kolektor ten został wybudowany na podstawie poprzednio 
obowiązujących planów zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki.  

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
„Śródmieście Płd.-Goworowska” trwało od 2001r. Podczas pierwszego wyłoŜenia projektu 



miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu „Śródmieście Płd-
Goworowska”, które miało miejsce od 14 lipca 2003r. do 11 sierpnia 2003r. Ŝaden 
ze współwłaścicieli nie kwestionował ustaleń projektu planu. 

Projektowane przeznaczenie było kwestionowane od 2005r. kiedy to pojawił się 
potencjalny inwestor, który był zainteresowany pobudowaniem m.in. na przedmiotowej 
działce obiektu wielkopowierzchniowego. 

Tak więc na podstawie posiadanego materiału dowodowego naleŜy stwierdzić, 
Ŝe zarzuty zawarte w skardze są   niezasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


